
20

G-1

G-2

G-3

G-4

G-5

G-6

G-7

G-8

G-9

G-10

G-11

G-12

G-13

G-14

G-15

G-16

G-17

G-18

G-19

G-20

G-22

G-23

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

12-003A-2350

44-120P-1230

12-006C-2350

12-005A-2350

05-014C-1230

12-009C-2700

12-005A-2700

12-008G-2700

12-006S-2700

12-007C-2700

06-033M-3800

12-001A-2350

12-010R-2350

12-009R-2350

12-002C-2350

12-107A-2350

12-008C-2350

SC-0336-2350

12-004A-2700

SC-0337-2700

12-107A-2350

12-104A-2700

Reverse Button

Stopper Pin(2×8)

Nut For G-4

Guide Bushing For G-1

Stop Ring For G-1

Reverse Selection Button

Shaft For G-6

Spring For G-6

Support Screw For G-6

Nut For G-9

E-Ring For G-7

Button Case

Insulated Rubber(B) For Switch

Insulated Rubber (A) For Switch

Cover For G-12

Reverse Button Switch

Pushing Plate For G-16

Screw(1/8″n=44)

Reverse Selection Switch

Screw(M2×0.4)

Reverse Selection Switch Ass’y

Reverse Selection Switch Ass’y

역진버튼(조)

롤핀(2×8)

역진 버튼 축 안내 붓싱 죔너트

역진 버튼 축 안내붓싱

인상판 E링(�4)

버튼(B)

버튼 지지축

버튼(B) 완충 스프링

버튼 지지나사

버튼 지지나사 죔너트

톱니 받침 블럭 축 E링(�3)

버튼 케이스

스위치 받침 절연고무(B)

스위치 받침 절연고무(A)

버튼 케이스 커버

역진 버튼 스위치

역진 버튼 스위치 누름판

스위치 고정볼트(1/8″n=44)

스위치

스위치 고정볼트 B(M2×0.4)

역진 버튼 스위치

역진 버튼 스위치

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

G-6

G-1
G-2 G-3 G-4 G-5

G-20

G-18

G-17

G-16

G-19

G-7 G-8 G-10 G-10 G-11 G-12 G-13 G-14 G-15

G-23

G-22

G-9




